
KUPNÍSMLOUVA

kterou uzavÍrajÍnÍže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen jako ,,ObčZ"), smluvní strany:

DATA-INTER spol. S r. O.
lČ: 14615754; DIČ CZ14615754
se sídlem U Fortny 50/1, 746 01 Opava
jednajÍcÍ Ing. Karlem Boženkem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 307
bankovní spojení: 8692690001/5500, Raiffeisen Bank a.s., pobočka Opava
Telefon: 553 607 511
E-mail: obchod@datainter.cz
— dále jen jako ,,prodávajÍcÍ" na straně jedné -

a

Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519,
příspěvková organizace
lČ 75129507; DIČ CZ75129507
se sídlem Zborovská 519, 511 01Turnov
zastoupená Ing. Evou Antošovou, ředitelkou školy
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové,spisová značka Pr1071

- dále jen jako ,,kupujícř' na straně druhé -

takto:

+
Prohjášení

1. prodávající a kupujÍcÍ prohlašují, že jejich oznaČení uvedené v záhlaví této kupní smlouvy odpovídá
skutečnosti, tedy aktuá|nÍmu zápisu v Živnostenském či obchodním rejstříku, a že jim je známa
totožnost a řádné oprávněni osoby'Či osob jednajících za druhou smluvní stranu k tomuto jednání a
zároveň prohlašujI, že Žádné údaje nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými, dosud však
nezapsanými v živnostenském či obchodním rejstříku.

Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci uvedené v příloze č. 1 kupní smlouvy
(dále jen ,,předmětu koupě").

2. Touto kupnIsMouvou se prodávajícI zavazuje, že kupujíchnu odevzdá předmět koupě a umoŽni mu k
němu nabýt vlastnické právo, proti tomu se kupující touto kupní smlouvou zavazuje, že předmět
koupě od prodávajÍcÍho převezme a zaplatí prodávajícknu kupní cenu za podmínek níže dohodnutých.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě do 2 týdnů od podpisu této smlouvy

1



oběma smluvními stranami. M Ístem plněni je sídlo kupujícího. KupujÍcÍ potvrdí převzetí předmětu
koupě od kupujÍcÍho potvrzením dodacího listu. Převzetím předmětu koupě kupujickn nebo jeho
předáním prvnímu dopravci přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

Ill.
Kupnícena, její splatnost a způsob zaplacení

1. Kupnícena bez DPH převáděného předmětu koupě byla sjednána dohodou smluvních stran v celkové
výši 887.100 KČ. DPH v zákonné výši 21% Činí186.291 KČ. Kupnicena včetně DPH v zákonné výši 21
% tak celkem Činí Částku ve výši 1.073.391 KČ.

2. KupujÍcÍzap|atjvýše dohodnutou kupnícenu prodávajĹcÍmu do 30 dnů po předánía převzetipředmětu
koupě na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím.

lV.
Záruka

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku, jejíž délka je uvedena v příloze č. 1 kupní smlouvy. U
softwarových produktů se záruka řidI IicenčnImi podmínkami výrobce, které jsou nedílnou součásti
dodávky předmětu koupě.
Záruční doba běží od odevzdáni předmětu koupě kupujícknu. KupujÍcÍ nemá právo ze záruky, způsobila-
ii vadu na věci vnější událost, za kterou se považuje mimo jiné i nevhodné a nešetrné zacházení a
nevhodné vnější podmínky {např. prach, otřesy, vlhkost, nevyhovujÍcÍ napětí, jištěni, příkon, rozvody
atd.) Podmínkou pro uplatnění záruky je zachování ochranných nálepek nebo peČetí, pokud je zařIzenI
obsahuje.
Pro nahlášenízávady může kupujÍcÍvyužít v pracovnídobě tyto způsoby os|ovenÍprodávajÍcÍho:
telefonicky - 553 607 508, emailem - obchod@datainter.cz.
Pracovni dobou se pro účely této smlouvy rozumídoba mezi 8:00 hod. a 16:00 hod, pondělí až pátek, s
výjimkou dní, na něž připadajívládnhn nařízením vyhlášené stánísvátky a dny pracovního klidu.
KupujÍcÍ ve všech případech poskytne tyto informace:
- model-type a S/N vadného zařízení
- orientační popis závady

vi.
Závěrečná ujednání

1. KupujÍcÍ podpisem této kupní smlouvy výslovně potvrzuje, Že byl prodávajÍcÍm při podpisu této kupní
smlouvy informován o vlastnostech předmětu koupě, že si jej důkladně prohlédla je seznámen s jeho
technickým stavem.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti d nem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Veškeré změny, doplňky či zrušenitéto kupnísmlouvy musí být činěny pouze pÍsemnou formou.
4. Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržela po

jednom stejnopisu, což podpisem této kupní smlouvy strany výslovně potvrzují.
5. Smluvní strany po přečteni celé této kupní smlouvy ve shodě prohlašujI, že souhlasí bezvýhradně s

jejím obsahem, neboť tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté jakéhokoliv
omylu, určitě a srozumitelně, a nikolivvtIsni, na důkaz čehož připojujÍníže svoje v|astnoručnjpodpisy.

2



6. Součásti smlouvy je: Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Specifikace zboží

VOpavě dne Al '11- Ioio VTu,nově dn, A3 4í1- Z? a

prodávajÍcÍ: KupujÍcÍ:

Digitálně
Ing, podepsallng.

Karel Boženek
Ka rel Datum:

V 2020.11.11Boženek 13:44:18

+01'00'

Ing. Karel Boženek
jednatel
DATA-INTER spol. S r. O.

..

Ing. Eva Antošová
ředitelka
Obchodní akademie, Hotelová škola a
Střední odborná škola, Turnov, Zborovská
519, příspěvková organizace

3



Příloha č. 1- Specifikace zboží

j" : , : i k : " " í
HP Elite8ook855 G7
R5-4650U, 15.6" FullHD, 8GB, 256GB, Win 10 EDU, zář. 3 roky v servise
PN: 1Q6FOES

HP ProBook 450 G7 15 6" i7-10510U/16/256+1/NV/W10P
záruka: 1rok v servise
PN: 1Q3J2ES

rozšíření záruky z 1 na 3 roky v servise

45 16 980 Kč 764 100 KČ

5 23 100 Kč 115 SOD KČ

5 1 500 KČ 7 500 KČ

4



n FAKTURA číslo FV202916- DAŇOVÝ DOKLAD

Winter
Dodavatel: IČ: 14615754 DIČ: CZ14615754

. . Sídlo: DATMNTER spol. s lo., U Fortny 50/1, Opava, 746 01l DATA-INTER spol. S r.o. i Tel.: +420 553 607 511 Fax:
l
:: U Fortny 50/1 ' Banka: RB CZK E-mail: obchod@datamter.czÚčeÉ: 8692690001/5500, V.S.: 202916, k.s.: 0008
l 746 01 Opava i 1BAN: CZ7255000Q00008692690001, SWIFT/BIC: RZBCCZPP

Datum vystavení:
Datum zdanit. plnění:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Objednávka č.:

13.11.2020
13.11.2020
13.12.2020

Petr jurášek
S DPH
OBZ2002702

Odběratel: (832)
Obchodní akademie,Hotetová škola a Střední odborná
škola, příspěvková organizace
Zborovská 519
51101 Turnov - Turnov

lČ: 75129507 DIČ: CZ75129507
Tel.: Fax:
E-rňäd:

Fakturujeme dle kupní smlouvy:

Kód Název produktu Počet Cena/jed. DPH % Základ DPH Celkein

Dl007091 HP K12 EB855G7 R5-465OU 15 8GB/256 EDU 45 16 980.00 21 76¢ 100.00 160461.01) 924 561.00
l!? Flitemck 855 g7 R5-4650U, 15.6" Eui1áD, CGS, 256GB, řůn U) EDU,

žár. 3 r&y v servise

?A/: iQ6FCES

DK)D703I HP ProBook 450 G7 15,6" i7-1G510U/16/256+1/NV/W10P 5 23 100.00 21 115 500.00 24 255.00 139 755.00
HP RmHuvk 450 G7 15 6" i
MruEa: i rok v servise

?M: 1Q3J2£S

OID0C1496 rozšiření záruky z ľ na 3 roky v servise 5 1 500.00 21 7 500.00 1 575.00 9 075.00

DPH% Základ 0PFl(mokr.} Celkem

21% 887 1CQOC 186 291.0C 'l 073 391.00

Celková hodnota faktury v KČ:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě:

1 073 391.00
0.00

1 073 391.00

QR kód k platbě:

57Ši

V ceně je zahrnut recyklační poplatek REMA systému (mm.remasystem.cz).
Na výrobky, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb. v platném znění a příslušná nař. vlády č. 17/2003 Sb. a 616/2006 Sb. v platném znění, bylo
vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištění o vydánl prohlášení o shodě.
Zboží zŮStává až do úplného zaplacení majetkem prodávajlcího.

Spisová značka: C 307 vedená u Krajského soudu v Ostravě

16 (c} 2020 CyberSoft, s.ĺq (CHL)

SPD*1.0*ACC:CZ7255000000008692690001+RZBCCZPP*AM:1073391.00*CC:CZK*MSG:UHRADA FAKTURY*X-VS:202916*X-KS:0008

FV202916




